Objeto del proceso Contratación de Empresas Supervisoras Técnicas Personas Jurídicas, que brinden servicios de supervisión a la 
División de Supervisión Regional. 

Valor Referencial 
Ítem 1: Supervisión de las actividades vinculadas al subsector hidrocarburos encargadas por Osinergmin en la 
zona Lima Norte. S/1 631 209.08 Un millón seiscientos treinta y un mil doscientos nueve con 08/100 Soles, 
incluido IGV y todos los tributos aplicables. 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

20-05-2021 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 20-05-2021 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe